
 

  Zarządzenie Nr 67/2025 
   Wójta Gminy Karnice 

                                                             z dnia 14 listopada 2025 roku 
 

 
 

w sprawie przedstawienia Projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na 
lata 2026 -2037 
 

 Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przedstawia się do zaopiniowania projekt Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2026-2037 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Szczecinie. 

§2. Przedstawia się Radzie Gminy Karnice projekt Uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2026-2037.  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

        Lech Puzdrowski 

 

         

 
 
 


		2025-11-14T14:18:54+0100


		2025-11-14T14:28:37+0100




